minum et quod faciet socios suos illud idem et cintra

gum in anima populi de grassa in publico parlameuto

iurare. actum ianue in capitulo anno dominice nati

uitatis McLxxxxviu. iiidicione xiv. mense iunii feliciten

additio facta in dieta conuentione -in capitulo quod

incipit et faciemus iusticiam ianuensibus bona fde

etc. talis est. et faciemus nos homines grasse iusticiam

ianuensibus bona fide de nostris conquerentibus infra

quadraginta dies a die requisitionis siue querelle facte

summarie rt de plano sinelibello et litis contesta

tione et sine strepitu iudicii sed obmissa omni iuris

sollenuitatez et cognitione ordinaria. et uersa uice

nos ianuenses faciemus iusticiam hominibus grasse

de nosti-is conquerentibus infra quadraginta dies a

die requisitionis siue querelle facte suminarie et de

plano sine libello et litis contestatione et sine strepitu

iudicii sed olmiissa omni iuris sollennitate et cogni

tione ordiuaria simplum uel capitale eis reddentes

uel reddere facientes et de predictis dicte partes duo

instrumenta eiusdem tenoris inde fieri rogauerunt per

me lanfrancum de uallario notarium infrastzriptum.

actum ianue in palacio archiepiscopatus ianue testes

dominus conradus spinula miles guillielmus bartho

lomei et enriciisdardella scribe comunis ianue. anno

dominice natiuitatis iiccLxxxvin. die ueneris nnn

aprilis indictione-xm

ligo rollandinifs de richardo sacri palacii notarius

hoc exemplum extraxi et exemplaui ex cartulario in

strumentoriim compositorum manu lanfranchi de ual
lario notarii sicut inieo uidi et legi nichil addito uel

diminuto nisi forte littera uel sillaba titulo seulpuncto

abreuiationis causa sententia non mutata de mandato

tamen domini danii de osenaygo ciuitatis ianue pote

statis. presentibus testibus iohanne bonihominis ley

sio caluo cancellariis comunis ianue et iacobo de al

bario notario. McccL die xx. iunii.

m lam edita in prima parte-sub m ccccxv. col. dli

ifi
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ugolinus comes de Ponoratico et ugolinus vice
comes et iudex de Sallurioz pisani comunis etl po

puli potestates et capitanei 1 una cum anciani-s j

corts-iliiarziis-a senatoribusy capitaneis militum aliisque

eiusdem communis tgjicialibzisp pacis capitula a

liainerio Sampante eorum legato cum lanuensibus

inita sub die decima quinta aprilisy solemniter.iurar1t.

iesu is maii

com A.fo1. dSL coi c. foL tas v.

ut lLj

ln nomine domini amen. in presentia mei notarii

et testium subscriptorum ad infrascripta specialiter